

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 103414441

Data publicarii	27.09.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,81 RON - 650,81 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.)
Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 19474 - CE 462899 PENSULA M.ROSU 100MM BUC 4,000
11,7647 47,06 8,94 2 28606 - CE 85337599 TRAFALLET 25 CM MIEZ 48 FIR 12 GRI BUC 1,000
26,4706 26,47 5,03 3 31979 - CE 96014899 BANDA PLATA CREP 48MMX50M BUC 1,000
12,6050 12,61 2,40 4 11472 - D DANKE EMAIL EXT.GRI METAL 0.75L BUC 2,000 19,2437 38,49
7,31 5 1981 - DISC INOX 115X1.6 KL. BUC 10,000 4,6218 46,22 8,78 6 2168 - ELECTROZI
2.5X350 SPEEDARC BUZAU (13.5 kg/bax) KG 0,500 20,9244 10,46 1,99 7 30741 - GARNITURA
OLANDEZ CAUCIUC 3/4" 672067 BUC 2,000 1,1765 2,35 0,45 8 32472 - GOLDEN GF-1273
ROBINET BUTOI GALBEN 1/2 BUC 1,000 18,4874 18,49 3,51 9 27929 - MAGIC VOPSEA
LAVABILA DE INT NOUA 15L + AMORSA ANTIMUCEGAI 5L BUC 1,000 79,8319 79,83 15,17 10
12529 - SO SOUDAL SILICON SANIT.TRANSP.300ML/280ml (103217/160357) BUC 1,000
16,7227 16,72 3,18 11 33083 - DON MOBILIER BAIE 55 CREM BUC 1,000 352,1008 352,10
66,90
